关于举办温州医科大学
第44届运动会教工乙组第九套广播体操比赛的通知

各二级学院：
为庆祝温州医科大学建校60周年，增强温州医科大学各二级学院教职工间的交流和沟通，凝聚力量，共促发展，特举办温州医科大学第44届运动会教工乙组第九套广播体操比赛。现将比赛规程下发。详见附件。

温州医科大学体育运动委员会
                       2018年9月12日

附件：
温州医科大学第44届运动会
教工乙组第九套广播体操比赛规程
一、主办单位：温州医科大学体育运动委员会
承办单位：温州医科大学体育科学学院、温州医科大学工会
二、比赛日期、地点
   预赛：2018年11月5日15:30，体育馆一楼体操房。
   决赛：2018年11月8日8:00，运动会开幕式集体展示。
三、参赛单位
机关队；基础医学院；检验医学院、生命科学学院；眼视光学院、附属眼视光医院、生物医学工程学院；公共卫生与管理学院；外国语学院；药学院；护理学院；精神医学学院；口腔医学院、附属口腔医院；仁济学院。
四、比赛项目：第九套广播体操
五、竞赛办法和报名规定：
（一）各代表队可报领队1名，教练员各2名，运动员20人，替补4名，男女比例不限。
（二）竞赛办法：
1、预赛：20名运动员队列为：4×5方阵。
2、决赛：20名运动员队列为：两路纵队。
3、比赛服装需统一，外表整洁大方，服装修饰要适度，不能影响运动。运动员必须穿运动鞋，不可赤脚，禁止配戴任何饰物，化妆适度。
（三）报名规定：
1、报名形式：分纸质报名与电子报名。
2、报名截止时间：
纸质报名于2018年10月26日前报送至体育馆403办公室（联系人李培培老师，联系电话86689767），各参赛队须提供加盖学院公章的报名表一式两份。并将报名表电子稿于2018年10月26日前发送至电子邮箱564021942@qq.com,联系人曾琳叶老师：18969730006。
3、比赛出场顺序抽签决定，时间地点另行通知。
4、各学院必须完成对参赛运动员资格、健康状况予以审核后，方可报名。
七、录取名次和奖励：
比赛录取前八名。以田径单项的三倍积分计算入温州医科大学第四十四届运动会团体总分。
九、其它：
体育科学学院将于9月18日（周二）中午12：00在体育馆一楼体操房进行指导培训，请每个学院派1-2名运动员前来参加培训，培训结束后将比赛音乐和竞赛内容视频发送至每个学院。
未尽事宜，另行通知，本规程解释权归体育部
                                     温医大体育运动委员会
                                        2018年9月12日

温州医科大学第44届运动会
教工乙组第九套广播体操比赛报名表

代表队名称(盖章)：              联系电话：
领    队：                      教     练：
	序号
	姓名
	性别
	联系方式（短号）
	备注

[bookmark: _GoBack]